CTtatTts

1
3aNnLWOK Ha No4yaToK
poky
KopuryBaHHs:
3miHa 06/1ikoBOI
NONITUKN
BuvnpasneHHA nNoMnnok
IHLWT 3MiHK
CKopurosaHuin 3ann-
LLIOK Ha MoYyaToK POKY
YUnctuin npnbyTok
(36MTOK) 3a 3BiTHMWIA
nepiog,

IHLWIWIA cyKynHWIA
[0Xia 3a 3BITHWIA
nepiog,

JoouiHka (YuiHKa)
HeoBopOTHUX aKTUBIB
JoouiHka (yuiHka)
(hiHAHCOBUX IHCTPYMEHTIB
HakonuueHi Kypcosi
pisHUL

YacTKa iHLIOro CyKymnHoro
[OX0fYy acouinoBaHUX i
CMiNbHUX NigNPUEMCTB
IHLWIMA cyKynHWUIA goxig
Posnogin npuoyTKy:
Bunnatn BnacHvkam
(avBigeHaw)
CnpsMyBaHHs NpubYTKY
[10 3apeecTpoBaHOro
Kanitany

BigpaxyBaHHS o
pe3epBHOro Kanitany
Cyma uncToro npmbyTky
Hafe>xHa o 6romKeTy
BiANOBIAHO A0
3aKOHOAaBCTBa

CyMa uncToro npmbyTKy
Ha CTBOPEHHS
criediasibHUX
! (uinboBKX) thoHAiB

Koz

pAaa-
Ka

4000

4005
4010
4090

4095

4100

4110
4111
4112

4113

4114
4116

4200

4205

4210

4215

4220

3apee-
CTpoBa-
HUIA

(narioBwuin)

Kanitan

5 350

5 350

Kanitan [opaT-
y LOOUiH

- KaX

45 829

45 829

8433

10 603

(2 170)

dopma Ned Kog 3a AKY [, 1801005
Pesep- Heposno- Heo- Buny- Bcboro
KOBUIA BHUA  AineHwi nna-  YeHui
Kanitan Kanitan nNpuByTOK YeHUin Kanitan
(Henokpu- kanitan
U
36MTOK)

5 6 7 8 9 10
217 998 861 270 038
217 998 861 270 038

752 752
(709) 7724
10 603
(709) (2 879)
60 (60)
(150) (150)
512 (512)



1
Cyma uncToro npubyTky
Ha maTepiasibHe
320X04eHHs
BHeckv yyacHUKIB:
BHeckn o kanitany
MoraweHHs 3a6opro-
BAHOCTI 3 Kanitany
BunyyeHHs kanitany:
Bukyn akuiii (4acTok)
Mepenpogax BUKynN-
NTEHUX aKUi (4acToK)
AHYNIOBaHHSA BUKYyN/e-
HUX aKUii (4acTok)
BunyyeHHs 4acTku B
Kanitani
3MEHLLEHHA HOMiHaSIb-
HOT BapTOCTI aKLii
IHWi 3miHW B KaniTani
MpnabaHHA (Npogax)
HEKOHTPO/1bOBaHOT
4aCTKM B JOYipPHBOMY
nignpUeEMCTBI
Pa3zom 3miH y KaniTasi
3a/IMLLIOK Ha KiHeLb

POKY

KepiBHWK

FfonoBHwin Gyxralll ren

4225

4240

4245

4260

4265

4270

4275

4280
4290

4291
4295

4300

4 5 6 7 8 9 10
(16) (30) (46)
5 568 - . . . 5 568
8433 5 355 60 . . . 13 848
223 353 921 - - - 283 886

KpyueHko Bonognmup IsaHoBUY

BopoHa OkcaHa MukonaiBHa



